
UCHWAŁA  Nr 1462/ 09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  7 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1376/08 z dnia  
3 grudnia 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie poziomu dofinansowania  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektów: Z/2.26/III/3.1/410/04 
Gminy Bieliny pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na terenie 
ŚPN - Etap II”, Z/2.26/III/3.1/333/04 Gmina Krasocin pn.: „Budowa wodociągu  
z przyłączami w miejscowości Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, II etap”, 
Z/2.26/III/3.1/423/04 Gminy Górno pn.: „Budowa zbiornika wyrównawczego wody pitnej 
V=1000m3 w miejscowości Cedzyna - Góra”, Z/2.26/III/3.1/299/04 Gminy Bałtów pn.: 
„Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów-III etap”, Z/2.26/III/3.1/205/04 Gminy 
Chmielnik pn.: „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Lubania, Lipy”, 
Z/2.26/III/3.5.1/83/04 Gminy Piekoszów pn.: „Przebudowa kotłowni w    budynku   Zespołu  
Placówek  Oświatowych  w  Piekoszowie”,  Z/2.26/III/3.5.1/94/04 Powiatu Ostrowieckiego 
pn.: „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Ostrowcu 
Świętokrzyskim”, Z/2.26/I/1.4/482/05 Gminy Stąporków pn.: „Wzrost atrakcyjności 
kulturalno-turystycznej poprzez budowę hali widowiskowo – sportowej”, 
Z/2.26/III/3.5.1/126/04 Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Nowej Słupi”, Z/2.26/III/3.5.1/157/04 Gminy Rytwiany pn.: „Budowa sali 
gimnastycznej z łącznikiem przy budynku Zespołu Placówek  Oświatowych  
w Sichowie Dużym”, Z/2.26/III/3.5.2/73/04 Gminy Busko- Zdrój pn.: „Modernizacja  
i wyposażenie ośrodka zdrowia w Busku Zdroju” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
 

Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie 
Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zmienia się kwotę zwiększenia dofinansowania dla projektu Z/2.26/III/3.1/410/04 Gminy 

Bieliny pn.:„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN - Etap 

II” z 423 830,70 PLN na kwotę 360 093,61 PLN. 

 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 



  

§ 3 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  

 
 

§ 4 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 
§ 5 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Zdzisław Wrzałka  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1462/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 7 stycznia 2009 roku w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 1376/08 z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zwiększenie poziomu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla 
projektów: Z/2.26/III/3.1/410/04 Gminy Bieliny pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN - Etap II”, Z/2.26/III/3.1/333/04 Gmina Krasocin pn.: 
„Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości Sułków i połączenie z wodociągiem 
Krasocin, II etap”, Z/2.26/III/3.1/423/04 Gminy Górno pn.: „Budowa zbiornika 
wyrównawczego wody pitnej V=1000m3 w miejscowości Cedzyna - Góra”, 
Z/2.26/III/3.1/299/04 Gminy Bałtów pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów-III 
etap”, Z/2.26/III/3.1/205/04 Gminy Chmielnik pn.: „Budowa sieci wodociągowej  
z przyłączami we wsiach Lubania, Lipy”, Z/2.26/III/3.5.1/83/04 Gminy Piekoszów pn.: 
„Przebudowa kotłowni w    budynku   Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Piekoszowie”,  
Z/2.26/III/3.5.1/94/04 Powiatu Ostrowieckiego pn.: „Budowa hali sportowej przy Zespole 
Szkół Ogólnokształcących w Ostrowcu Świętokrzyskim”, Z/2.26/I/1.4/482/05 Gminy 
Stąporków pn.: „Wzrost atrakcyjności kulturalno-turystycznej poprzez budowę hali 
widowiskowo – sportowej”, Z/2.26/III/3.5.1/126/04 Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi”, Z/2.26/III/3.5.1/157/04 Gminy Rytwiany pn.: 
„Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem przy budynku Zespołu Placówek  Oświatowych  
w Sichowie Dużym”, Z/2.26/III/3.5.2/73/04 Gminy Busko- Zdrój pn.: „Modernizacja  
i wyposażenie ośrodka zdrowia w Busku Zdroju” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
 

Zmienia się kwotę zwiększenia dofinansowania dla projektu Z/2.26/III/3.1/410/04 Gminy 
Bieliny pn.:„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN - Etap 
II” z 423 830,70 PLN na kwotę 360 093,61 PLN. 
Powyższe podyktowane jest oczywistą pomyłką pisarską, w wyniku której zaszła nieścisłość 
pomiędzy samą treścią uchwały a załącznikiem do niej. 

 
 
 


